（全国古民家再生協会宮崎第一、第二支部 例会）議事録
記録日：令和３年４月２２日

記録者：坂口 孝生

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会宮崎第一、第二支部

開催日時 令和３年４月２２日（木） 18:00〜19:00

開催場所 ZOOM

出席者
坂口孝生 黒木清貴 桂木優麿 佐藤哲郎

作田耕一郎

議事 １， 開会宣言               支部長 坂口 孝生
２， 出席者確認              支部長 坂口 孝生
３， 支部長挨拶              支部長 坂口 作田
４， 前回議事録の確認           支部長 坂口 孝生
５， 議題並びに資料の確認         支部長 坂口 孝生
６， 本会報告事項             支部長 坂口 孝生

全報６−１ ２０２１年度入会に関して
全報６−２ 古民家再生総合調査ならびに伝統再築士会のあり方
全報６−３ 伝統再築士会・全国伝統耐震連合会体制変更について
全報６−４ 新規支部（事務局）設置停止に関して
全報６−５ 地域事務局制度に関して
全報６−６ 米国事務局の設置に関して
全報６−７ 第 10 回古民家フォト甲子園に関して
全報６−８ 各省庁から情報共有に関して
全報６−９ リフォームかし保険チラシに関して
全報６−１０各種スケジュールに関して
全報６−１１メルマガサービスに関して

７， 支部報告事項
支報７−１ 3 月度事業者会員リフォーム事務報告
支報７−２ 串間市誘客多角化事業 DIY の取り組み

８， 審議事項               支部長 作田 耕一郎
審議９−１ 支部会員の増加、グリーン化事業について
審議９−２ 宮崎市佐土原町での相談案件について
審議９−３ 高千穂町、日之影町、佐土原町での古民家総合鑑定について

９， 確認事項               支部長 作田 耕一郎
確認１０−１ ジャパトラの有効活用について
確認１０−２ 試験案内の配布について

１０， 学習プログラム
１１， 閉会宣言

決定事項 事業者会員の増加に力をいれる

次月開催日時 令和３年５月１４日（金） 18:00〜19:00

次月開催場所 アクア宮崎ビル

次月議事内容